
Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9 2,164.76

10

11

Totali: 208,566.21

24,549.56 22,384.80

Rrjeti për Zhvillim Rural  - Isuf Hajdaraj  Prishtinë 1014378 11,501.67 0.00 11,501.67

GLV Gjeravica -Bajram  Çeku Deçan 1014386

20,746.80

GLV Bifurkacioni Bashkim Mani Ferizaj 1015085

19,896.69 1,988.00 17,908.69

Glv Agrolipjani - Nijazi  Xhevat Ibrahimi Lipjan 1014380 22,834.10 2,087.30

16,957.67

Glv ,, Vitia  I  Fadile Nuredin  Demelezi Viti 1024514 19,356.13 2,032.96 17,323.17

Glv ,, Natyra ,, Ejup  Adem Ismajli Shtime 1014381 18,792.54 1,834.87

19,865.00

Glv ,, Agroturizmi,, Mehdi  Azem Mulaj Pejë 1014378 21,395.60 1,367.62 20,027.98

GLV "Trepça Rural" Bedri Bajrami Bajram 

Bajrami

Mitrovicë 1008594 21,865.00 2,000.00

22,932.74

Glv  ,, Llapusha "   Malishev, Milaim Isuf  

Morina

Malishevë 1025713 22,306.00 3,919.70 18,386.30

 GLV Lumbardhi Agim  Mehmeti Prizren 0 25,107.00 2,174.26

Totali i 

përkrahjes AZHB-

MBPZHR 

80-100%
 GLV ,,Perspektiva'' Sabit Ferizi Arif Ferizi Skenderaj 1014384 22,714.39 2,183.00 20,531.39

Emri dhe Mbiemri Komuna Nr. Personal

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit nga 

fermeri 0-20%

Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development
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MASA 303 - Zbatimi i strategjive zhvillimore lokale – qasja leader - GLV-të

Nenmasa 1, 2 dhe 3: “Përvetësimi, zbatimi dhe “Përkrahja për zbatimin e  SZhL-ve të GLV-ve”




